העותר קיבל טיפול רפואי לטיפול בבעיית העור וככל שיזדקק
לבדיקה נוספת יפנה למשיב, אשר ידאג להמשך בדיקת מצבו הרפואי וטיפול בו. בכל הנוגע לבקשתו ליציאה לחופשה,

כאמור, מדובר בהחלטה סבירה שאין מקום להתערב בה.

העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מח' האסיר בשב"ס.

נ

יתן היום, כ"ד אדר תשע"ה, 15 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא